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Enebolig med naust og  
brygge |  
Renoveringsbehov |  
Naturskjønne omgivelser  
Velkommen til Austevikvegen 71 ‑ Presentert av eiendomsmegler  
Lars Erik Sørgård v/   Aktiv Eiendomsmegling! 

Enebolig med naust og flott beliggenhet ved Austevikvågen. Boligen  
har behov behov for renovering, men byr på god planløsning, store  
vindusflater og åpen stue/  kjøkkenløsning. Solrik tomt med vakker  
utsikt mot vågen og Karmsundet. Gangavstand til sjø, skole og  
barnehage i et rolig og naturskjønt område ‑ perfekt for deg som  
ønsker å skape ditt eget hjem i naturskjønne omgivelser.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 600,‑
Selger:	 Ellen Jacobsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1949
BRA‑i/  BRA Total	  106/  140 kvm
Tomtstr.:	 1360.1 m²
Soverom:	 1
Gnr./  bnr.	 Gnr. 98, bnr. 53
	 Gnr. 98, bnr. 110
	 Gnr. 98, bnr. 100
Oppdragsnr.:	 1509250240

Lars Erik Sørgård
Daglig leder /   Partner /   Eiendomsmegler

Mobil	 401 00 736
E‑post	 lars.erik.sorgard@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 106 m²
BRA ‑ e: 34 m²
BRA totalt: 140 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 48 m² Uinnredet kjellerrom og annet.

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Gang, bad, soverom, stue og annet

Naust
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 20 m² Naust

2. etasje
BRA‑e: 14 m² Loft naust

Ikke målbare arealer
Det følger av tilstandsrapporten at loftet på naustet har 6m² i ikke måleverdige arealer.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1360.1 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av tre gårds‑ og bruksnummer. 
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Hovedbruksnummer: 
Gnr. 98, Bnr. 53
Areal: 700,8m² 
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med plen, beplantning og grus. 

Naturtomt: 
Gnr. 98, Bnr. 100
Areal: 425,2m²
Naturtomt med beplantning og skog.

Nausttomt: 
Gnr. 98, Bnr. 110 
Areal: 234,1m²
Nausttomt med naust og diverse beplantning.

Arealene er hentet fra eiendomskart mottatt fra Karmøy kommune.

Beliggenhet
Eiendommen har en flott og åpen beliggenhet på sørsiden av Austevikvågen, i et rolig  
og landlig området med spredt boligbebyggelse. Her bor du i naturskjønne omgivelser  
med kort avstand til både sjø og natur, og med gangavstand til sjøområdet ved  
Austevikvågen ‑ perfekt for deg som setter på kystnær beliggenhet og mulighet for  
rekreasjon. 

Det er kort avstand til barnehage, barneskole og Håvikhallen, noe som gjør området  
svært familievennlig. I tillegg er det gode turmuligheter i nærområdet, med tilgang til  
både sjø og natur. Eiendommen ligger luftig til, med usjenerte uteområder og en  
beliggenhet som gir gode solforhold. 

Her får du en kombinasjon av naturnær ro og praktisk nærhet til hverdagens fasiliteter  
– perfekt for deg som ønsker å bo i et fredelig og vakkert område med god tilgang til  
både sjø, skole og fritidstilbud.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Boligen ligger i et området hovedsakelig bestående av boligbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Tom Erik Tørring
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Taket er tekket med eternittplater fra byggeåret. Dette er et eldre materiale som kan ha  
behov for vurdering ved fremtidig oppgradering. Takrenner, nedløp og beslag er utført i  
plast og metall, med sinkdetaljer fra byggeåret. Fall på takrennene er ikke kontrollert,  
og det anbefales inspeksjon under regnvær for å avdekke eventuelle lekkasjer. Ved  
befaring i fint vær ble det ikke observert synlige lekkasjer. Vindskier fremstår som i god  
stand, men det må påregnes hyppigere vedlikehold da disse bygningsdelene er  
spesielt utsatt for vær og vind. Det er normalt å skifte takrenner i forbindelse med  
omlegging av tak. Takkonstruksjonen er valmet og bygget i tre. Konstruksjonen er  
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
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli meddelt de som ev. måtte  
etterspørre denne. Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig ved overføring  
av hjemmel.

Byggeår er noe usikkert da megler ikke har mottatt byggemeldte tegninger el. Det  
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fremgår av matrikkelopplysninger mottatt fra kommunen at boligen er tatt i bruk i  
1956.

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 290 000

Kommunale avgifter
Kr 10 203

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter var totalt kr 10 203,‑ i 2024 og inneholder: 

Annet: kr 430,‑
Eiendomsskatt: kr 1 537,‑
Feiing: kr 651,‑
Renovasjon: kr 3 276,‑
Slam: kr 1 584,‑
Vann: kr 2 766,‑

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/   avgift.
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Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt faktureres med kommunale avgifter. 

Formuesverdi primær
Kr 541 468

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 165 871

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 98, bruksnummer 53 i Karmøy kommune.Gårdsnummer 98,  
bruksnummer 110 i Karmøy kommune.Gårdsnummer 98, bruksnummer 100 i Karmøy  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Gnr. 98, Bnr. 53:
20.06.1956 ‑ Dokumentnr: 2053 ‑ Bestemmelse om gjerde
MEGLERS KOMMENTAR: Eiendommen "skal holde gjerde rundt den solgte parsell.",  
"skal ha vegrett ‑ 2,5m bred på vegen som går nedover mot sjøen til østre hjørne av  
Børge Ytrelands eiendom og derfra langs skiften ved hans stykke opp til kjøperens  
eiendom.", samt "vegrett fra østre enden av den kjøpte parsell langs bakken i den  
østlige retning ned til bryggen. Vegen skal her være 1,5 m. bred".
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25.07.1952 ‑ Dokumentnr: 1984 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1149 Gnr:98 Bnr:8 
HOVEDBRUKET ER OMMATRIKULERT 

20.07.1954 ‑ Dokumentnr: 2327 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:1149 Gnr:98 Bnr:8 
MEGLERS KOMMENTAR: Erklæring avgitt fra hovedbruket 98/   8: "Vannrett og rett til å  
legge de nødvendige vannledningsrør i grøft over min eiendom til den brønn som ligger  
på eiendom‑sør av Kristian Hansens hus ‑ 20m. fra skiftelinjen mellom meg og Kristian  
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